-Cyprianus, 7 (p.402, ll.21-24).

---

25.

Subitanea noctis caligo diem claudit et tamen dominus Jhesus inter hec tot mira non loquitur, non commovetur, nec maiestatem suam saltem sub ipso mortis articulo profitetur, sed ad finem usque iugiter ac perseveranter tolerat omnia, vel ea demum ratione et providentia ut in ipso ad nostram instructionem, plena et perfecta consummaretur patientia. (ll.108-112)

ille non loquitur, nec mouetur, nec maiestatem suam sub ipsa saltim passione profitetur: usque ad finem perseueranter ac iugiter tolerantur omnia ut consummetur in Christo plena et perfecta patientia. -Cyprianus, 7 (p.402, ll.24-27).

---

26.

Pro crucifixoribus suis orat, benignus et patiens nemini veniam negat. Adversariis et sui nominis inimicis si penitentiam agant delicti non solum ad criminis indulgentiam verum etiam ad celestis regni premium admittit ac promouet dicens: (ll.112-115)

... et patientia salutari ad conseruandum benignus ecclesiam suam nemini cludit. illos aduersarios, illos blasphemos; illos nominis sui semper inimicos, si paenitentiam delicti agant, si admissum facinus agnoscant, non solum ad indulgentiam criminis sed et ad praemium regni caelestis admittit. -Cyprianus, 8 (p.403, ll.2-6).

---

27.

Quid hoc verbo patientius, quid benignius proferri potest? Vivificantur christi sanguine eciam qui eius sanguinem effuderunt. O qualis et quanta est Christi patientia, que nisi tanta perfecto ac talis extitisset, Paulum quoque apostolum modo ecclesia non haberet. (Il. 115-118)

Quid potest patientius, quid benignius dici? uiuificatur Christi sanguine etiam qui fudit sanguinem Christi. talis est Christi ac tanta patientia: quae nisi talis et tanta existeret, Paulum quoque apostolum ecclesia non haberet. -Cyprianus, 8 (p.403, Il.6-10).

---

28.

Intueamur itaque patriarchas veteres et prophetas iustosque omnes, qui figuram christi in imagine portaverunt, nihil omnium accuratius custodisse in suarum laude virtutum, quam id maxime atque adeo unum quod patientiam forti ac stabili equalitate tenere. Nonne Abel martirium originem et iusti hominis primus inicians passionem aduersus Cayn fratremsuum non repugnat nec reluctatur sed ut humilis ac mansuetus patienter occiditur? (Il.124-131)

Inuenimus denique et patriarchas et prophetas et iustos omnes, qui figuram Christi imagine praeunte portabant nihil magis custodisse in laude uirtutum suarum quam quod patientiam forti et stabili aequanimitate tenuerunt. sic Abel originem martyrii et passionem iusti initians primus et dedicans aduersus fratrem parricidam non resistit nec reluctatur, sed humilis et mitis patienter occiditur. -Cyprianus, 10 (pp.403-4, Il.23-27, 1-2).